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فال روزانه چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفاً جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. مدتی است که احساس میکنید زندگی شما شورونشاط سابق را ندارد. این شرایط در سال
تولدتان به پایان میرسد. در این سال اتفاقهای هیجانانگیزی در زندگی شما رخ میدهد و با رویدادهای غیرمنتظرهای روبهرو میشوید. به صلاح
شماست که از هماکنون خودتان را آماده این اتفاقها کنید و سالی سرشار از هیجان را آغاز نمایید. بهار سال آینده زمان کار و تلاش شماست. در این
فصل تا میتوانید کار کنید و حتی برای لحظهای از تلاش دست نکشید. تلاشهایی که در سال زندگیتان انجام میدهید در آبان سال آینده به بار
مینشیند. از این شرایط درس بگیرید و زندگی را با تلاش بیشتری دنبال کنید. در ماه آذر سالی که از راه میرسد با اتفاق ناگواری روبهرو خواهید شد.
این اتفاق را به کمک دوستان و آشنایان حل کنید و اجازه ندهید سد راه شما شود. دی ماه سال آینده فرصتی برای تفریح و استراحت پیدا میکنید. از
این شرایط نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به

پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده عمر شما تبدیل شود.

با ورزش و تحرک به جنگ سستی و کاهلی بروید. امروز احتمال گمشدن پول یا کالایی گرانقیمت وجود دارد، در چنین شرایطی ششدانگ حواستان را
جمع کنید و روز را بدون از دستدادن مال و ثروت به پایان برسانید. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. روز را با
محبت و صفا به پایان برسانید و به اطرافیان ثابت کنید که دوستشان دارید. به لحاظ کاری روز بسیار خوبی را آغاز کردهاید و اگر دست به خاک بزنید،
طلا خواهد شد. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کارهای مهم مالی را امروز انجام دهید. مواظب گذر زمان باشید و اجازه ندهید روزتان هدر رود.
احتمال ایجاد سوءتفاهمی میان شما و آشنایان وجود دارد. به صلاح شما نیست که این سوءتفاهم را ادامه دهید و در اولین فرصت از در دوستی و

صلح با دوستان وارد شوید.

مشکل بزرگی که با آن دست به گریبان هستید امروز از سر راهتان برداشته میشود. سبکزندگی خود را تغییر دهید و زندگی سالمی را در پیش بگیرید.
مدت زیادی است که از کسی پول گرفتهاید و شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکردهاید، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و پولی به
دستتان میرسد. با این پول، بدهیهای خود را صاف کنید و در آینده راه پسانداز و صرفهجویی را در پیش بگیرید و بهگونهای زندگی کنید که دیگر
قرض بالا نیاورید. تفریح و سرگرمی بیشازحد را کنار بگذارید و بیشتر به فکر کار و موفقیت باشید. احترام بیشتری به پدر و مادر و بزرگان فامیل بگذارید.
یکی از آشنایان از رفتار شما سوءبرداشت میکند. اجازه ندهید این وضعیت رابطه میان شما و این فرد را از بین ببرد. در اولین فرصت نیت خود را با این
فرد در میان بگذارید و دلخوریها را از بین ببرید. روز مهمی را آغاز کردهاید و قرار است که در جلسه کاری یا مهمانی مهمی شرکت کنید، این فرصت را به
فال نیک بگیرید چرا که در این مراسم اطلاعات جدیدی بهدست میآورید و فرصتی پیدا میکنید تا دانش و آگاهی خود را افزایش دهید. مدتی است
که چیز گرانبهایی را گم کردهاید و حسابی ناراحت هستید، امروز به صورت کاملا اتفاقی این چیز پیدا میشود و ناراحتیتان خاتمه پیدا میکند. همسر

یا عشقزندگیتان امروز حسابی سرش شلوغ است و فرصتی برای شما ندارد.

فکرهای ناراحتکنندهای امروز به ذهن شما خطور میکند. به صلاح شما نیست که بگذارید این افکار ناراحتکننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی
هرگونه فکر منفی را بگیرید و روز را با آرامشخاطر به پایان برسانید. مشکلات مالی زیادی دارید، اما این مشکلات به پایان میرسد و پس از مدتها
پولی روانه حسابهای بانکیتان میشود. از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پولهای خود را برای روز مبادا کنار بگذارید. با فرصت
چشمگیری برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر روبرو خواهید شد. قدر این فرصتها را بدانید و به فکر شکار موقعیتها باشید. زمان خوبی است تا
فرصتی از روز را به بودن در کنار دوستان و آشنایان اختصاص دهید و از همصحبتی با رفقای قدیمی لذت ببرید. همسر یا عشق زندگیتان امروز رفتار
عجیبی را در پیش خواهد گرفت. برای چنین رفتاری به ایشان سخت نگیرید و مطمئن باشید گذر زمان، رفتار عجیب ایشان را تغییر خواهد داد. به
لحاظ کاری روز خوبی را آغاز کردهاید و کار سختودشواری در پیشروی شما قرار نمیگیرد. در برابر مشکلات کمر خم نکنید و اجازه ندهید چیزی سد راه

شما شود.



پولی به دستتان میرسد و شرایط مالیتان بهبود پیدا میکند. از این شرایط بهترین استفاده را ببرید و در آینده حساب و کتابهای مالیتان را به گونهای
مدیریت کنید تا مشکلات مالی هرگز سراغ شما نیاید. رفقای قدیمی برنامههای سرگرمکنندهای برای شما تدارک دیدهاند و قصد دارند تا با این برنامه
حسابی شما را شگفتزده کنند. از این اتفاق نهایت استفاده را ببرید و لحظههای شادی را در کنار دوستان قدیمی سپری نمایید. همسر یا عشقزندگیتان
حرفهای ناگفتهای را در سینه دارد و مدتهای زیادی است که این حرفها را از شما پنهان کرده. قبل از اینکه ادامه این وضعیت تاثیر منفی در رابطه
شما بگذارد، پای صحبت عشقزندگیتان بنشینید و سنگصبور قابل اطمینانی برای حرفهای ناگفته ایشان باشید. همکاران امروز در محلکار ثابت
میکنند که از هر فرصتی برای کمک به شما بهره میگیرند. علاقه زیادی به پیشرفت و موفقیت دارید، اما ضعفها و برتریهای خود را نمیشناسید و این
وضعیت جلوی موفقیتهای آینده شما را گرفته است، امروز مشکلی سر راه شما قرار میگیرد و در حین حل این مشکل، با نقاط ضعف و قوت خود
بیشتر آشنا میشوید. این تجربهها را به کولهبار تجربههایتان اضافه کنید و شناخت بیشتری نسبت به ضعفها و برتریهای خود بدست بیاورید.

خبر شاد و مسرتبخشی به دستتان میرسد، این خبر را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و روز را با شادی و خوشی به پایان برسانید. یکی از
اطرافیان امروز حسابی از شما تعریف و تمجید میکند و زمینه افزایش اعتمادبهنفستان را فراهم میکند. لطف این دوست را پیش خودتان نگه ندارید
و در اولین فرصت شما نیز محبت ایشان را تماموکمال جبران کنید. به لحاظ مالی سودی در معاملهها تجربه خواهید کرد. از این تجربه درس بگیرید و
زمینه افزایش درآمد خود در آینده را فراهم کنید. استعداد و تواناییهای خود را دستکم نگیرید و در زمینه کاری که به آن علاقه دارید مهارتهای
بیشتری کسب کنید. این رویکرد در آینده شرایط بیشتری برای موفقیت و پیشرفت شما فراهم خواهد کرد. روحیهای خونگرم و مردمدار دارید، به لطف
این روحیه، دامنه دوستانتان را گسترش دهید. مدتی است که همسر یا عشقزندگیتان از شما دوری میکند، اما امروز ورق بر میگردد و طعم عشق و

محبت را خواهید چشید.

احساس میکنید که مانند گذشته قوی و تندرست نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی میکنید. دلیل این وضعیت در کمتحرکی و ورزشنکردن
نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. قرار است برای خرید
بیرون بروید اما مواظب باشید که تنها لوازم ضروری را خریداری نمایید و ولخرجی نکنید. با کمک روحیهای شوخ و خوشمشربی که دارید، به اطرافیان
روحیه بدهید. از رسیدگی به همسر یا عشقزندگیتان غافلشدهاید و این وضعیت باعث شده تا عشقزندگیتان به این فکر بیافتد که شما ایشان را
مانند گذشته دوست ندارید، ادامه این وضعیت اصلاً به صلاح شما نیست. در اولین فرصت، وقت بیشتری را در کنار عشقزندگیتان سپری کنید و از
امروز به بعد، بیشتر از همیشه به عشقزندگیتان محبت نمایید. علاقه بیپایانی به یادگیری علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، به این علاقه اهمیت
بدهید و بهخاطر داشته باشید که راه موفقیت و پیشرفت از میان فراگیری مهارتهای جدید میگذرد. با فرد مهمی ملاقات میکنید و به صلاح شماست

که در این دیدار، مواظب رفتار و گفتارتان باشید.

تصمیم مهمی را امروز باید اتخاذ کنید و این وضعیت شما را مضطرب و نگران کردهاست. برای این تصمیم با افراد با تجربه مشورت کنید و نظر اهل
منزل را جویا شوید. احتمال زیادی وجود دارد که بیماری مزمنی سراغتان بیاید. یکی از دوستان به دیدار شما میآید و نظر شما را برای انجام کاری جویا
میشود. این فرد را از کولهبار تجربههای خود بینصیب نگذارید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای وی انجام دهید. در رفتار و گفتار خود صداقت
پیشه کنید. مطمئن باشید این روحیه در اطرافیان نیز بازتاب پیدا میکند و رابطهای همراه با صداقت و دوستی میان شما و آشنایان برقرار خواهد شد.
روحیهای خلاق و مبتکر دارید و فکرهای نوآورانهای به ذهنتان رسیده است، امروز بهترین زمان برای نوآوری است و مطمئن باشید نوآوری که به فکر
انجام آن هستید، راه شما را برای موفقیت و پیشرفت فراهم خواهد کرد. روز را با کارهای زیادی آغاز میکنید، تا بعدازظهر امروز این کارها به پایان
میرسد و فرصتی برای استراحت و تفریح فراهم میشود. قدر زحمتهای همسر یا عشقزندگیتان را بدانید و به ایشان ثابت نمایید که از بودن در کنار

وی لذت میبرید.

سرحال و خوشحال هستید و روز را با انرژی آغاز کردهاید. از این انرژی نهایت استفاده را ببرید و کارهای امروز را زودتر از همیشه به پایان برسانید. فردی
که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارد امروز از در نصیحت وارد میشود. اندرزهای این فرد را با چشم بسته قبول کنید و مطمئن باشید انجام
نصیحتهای این فرد فایدههای زیادی برای شما به دنبال خواهد داشت. تعهدی که به اعضای خانواده دارید را فراموش نکنید و به اهل منزل اهمیت
بدهید. روحیه منطقی دارید و به جای اینکه از روی احساسات تصمیم بگیرید، برای تصمیمهای مهم زندگی از عقل و منطق کمک میگیرید، این روحیه
امروز به کمک شما میآید و با درایت و تدبیر، بهترین تصمیم را برای مشکلی که با آن روبرو میشوید اتخاذ نمایید. سفری غیرمنتظره در پیش دارید و از
آنجایی که آماده مسافرت نیستید، مضطرب و نگران شدهاید. جایی برای نگرانی وجود ندارد، زیرا این سفر بهخوبی و خوشی پایان مییابد و خاطرههای
خوشی را در ذهن شما ماندگار میکند. شایعهپراکنی را کنار بگذارید و اجازه ندهید مسائل پیشپاافتاده وقت شما را به خود مشغول کند. عازم سفری



هستید، اما بهتر است که عطای سفر را به لقایش ببخشید چرا که در این سفر به شما خوش نمیگذرد. به همراه همسر یا عشقزندگیتان از منزل بیرون
بروید و با گشتوگذار در طبیعت هوایی تازه کنید.

میان اعضای خانواده مشاجرهای در گرفته و اعصاب تمام اهل منزل به هم ریخته است، در این مشاجره دخالت نکنید و اجازه دهید اعضای خانواده این
مشاجره را ختم به خیر کنند. برای دوری از نگرانی و اضطراب از ورزش کمک بگیرید. روحیهای خوشگذران و ولخرج دارید، اگر این رفتار را کنار نگذارید
دیر یا زود گرفتار مشکلات مالی خواهید شد. یکی از اعضای خانواده به دستاورد مهمی در زندگی رسیده است و امروز به دلیل رسیدن به این دستاورد، از
وی قدردانی میشود. در اولین فرصت این موفقیت را به ایشان تبریک بگویید و به وی ثابت نمایید که این موفقیتها زمینه افتخار و سربلندی شما را
فراهم کرده است. مدتها است که آرزوی دیرینهای در دل دارید، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و این آرزوی دیرینه تحقق پیدا میکند.
ایده جدیدی برای افزایش درآمد به ذهنتان رسیده است، مطمئن باشید که اجرای این ایده سودسرشاری را روانه حسابهای بانکی شما میکند. به
خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه
زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای

شادی را در کنار اعضای خانواده سپری نمایید. همسر یا عشقزندگیتان را دستکم نگیرید و ناراحتیهای خود را با ایشان درمیان بگذارید.

مواظب سلامت وجود نازنین خود نیستید و این قضیه باعث شده تا احساس خستگی و کسالت داشته باشید. ادامه این رویکرد به غیر از بیماری چیزی
برای شما به دنبال ندارد و امروز به خودتان قول بدهید که بیشتر مواظب سلامتی خود باشید و فراموش نکنید که عقل سالم در بدن سالم است. اگر
امروز ششدانگ حواستان را جمع نکنید، حتما ضرر خواهید کرد. در زندگی شخصی با مشکلی روبرو شدهاید و برای حل این مشکل با دوستان و
آشنایانی که سنگصبور شما هستند، مشورت نمایید. روز خوبی برای عاشقی در پیشروی شما است و فرصتی پیدا میکنید تا در کنار همسر یا
عشقزندگیتان بنشینید و از عشق و محبت صحبت کنید. امروز فردی در محل کار یا همسایهها نقشه شومی برای شما کشیده و میخواهد آبرو و
اعتبارتان را زیر سوال ببرد، اجازه چنین کاری را به این فرد ندهید و به ایشان ثابت کنید که آبرویتان را از سر راه گیر نیاوردهاید. عازم سفر هستید، اما

بهتر است که از این سفر صرفنظر کنید.

اتفاق ناگواری در پیشروی شما قرار دارد. به صلاح است که امروز بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید. از سلامت خود غافل نشوید و زندگی سالمی
را در پیش بگیرید. مدتی است که از کسی پول قرض کردهاید یا وامی گرفتهاید، امروز موعد پرداخت این پول فرا رسیده و کسی که از ایشان پول
گرفتهاید انتظار بازپرداخت این قرض را دارد. این پول را حتی اگر از زیر سنگ هم شده فراهم کنید و دِین خود را ادا نمایید. به مشکلی بر میخورید اما
غم به دل خود راه ندهید چرا که اعضای خانواده شما را تنها نمیگذارند. اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ میدهد. اجازه ندهید این اتفاق زمینه
سرخوردگی و افسردگیتان را فراهم کند. با فردی که سنگصبور شماست صحبت کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید. شرایطی مهیا میشود تا دانش
و مهارت خود را افزایش دهید و یکسروگردن بالاتر از رقبا قرار بگیرید. روز خوبی را برای انجام کارهای مذهبی یا خیرخواهانه در پیش دارید، از این
فرصت نهایت استفاده را ببرید و با انجام این کارها، شرایط آرامش خود را فراهم کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز اصلا حوصله ندارد و بهتر است

بیشازحد سر به سرش نگذارید.

روزی بسیار خوبی را در پیش دارید و فرصتی پیدا میکنید تا حسابی تفریح کنید، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و با استراحت و تفریح، خودتان
را آماده روزهای آینده کنید. یکی از دوستان قدیمی امروز از شما درخواست کمک مالی خواهد کرد. به صلاح شماست که جانب احتیاط را در کمک به
ایشان نگه دارید، چرا که احتمال زیادی وجود دارد در آینده با مشکل مالی روبرو شوید. تحتفشار کارهای عقبمانده قرار دارید و از عهده کارها بر
نمیآیید. در اولین فرصت کارهای عقبافتاده را به پایان برسانید و در آینده بهگونهای رفتار کنید که کاری روی دست شما باقی نماند. خاطرههای خوش
گذشته در ذهن شما تداعی شده و یاد ایام قدیم افتادهاید، از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با خوشی و شادکامی ادامه دهید. شرایطی برای
افزایش مهارت و تواناییهایتان فراهم میشود. احتمال زیادی وجود دارد که ناخواسته کار نادرستی انجام دهید و زمینه ناراحتی یکی از آشنایان را

فراهم کنید. روزی همراه با عشق و محبت را در کنار همسر یا عشقزندگیتان سپری میکنید.


